Chęciny, dnia 2016-10-20
Znak sprawy: DZ-1263-2016-4
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

Pytanie 1 – „W nawiązaniu do zapisów rozdziału III punktu 9 SIWZ. Obecnie ceny podawane są w jednostce kWh a nie m3. Ponadto nie ma możliwości podania jednej ceny jednostkowej dystrybucyjnej (łącznie stała i zmienna). Ceny dystrybucyjne podawane są na podstawie zatwierdzonej taryfy Dystrybutora i nie ma możliwości ich modyfikowania. Wskazana forma uniemożliwia złożenie oferty jakiemukolwiek wykonawcy.”
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis zawarty w rozdziale III punkt 9 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie: „9. Wykonawca w ofercie cenowej wskaże ceny jednostkowe netto i brutto dla każdego elementu uwzględnionego w formularzu, będącego podstawą kalkulacji ceny całkowitej. Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia cen jednostkowych w kilku wariantach.”
Pytanie 2 – „W nawiązaniu do rozdziału III punktu 8 SIWZ. Ceny podane w ofercie muszą podlegać zmianie w przypadku zmiany taryfy Operatora i ewentualnej zmianie Taryfy Wykonawcy.” 

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis zawarty w rozdziale III punkt 8 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie: „8. Ceny jednostkowe nie mogą być wyższe niż ceny taryfowe zatwierdzone przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Zmiana cen jednostkowych dopuszczalna jest jedynie w przypadku zmiany podatku VAT oraz zmiany taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”
Pytanie 3 – „Informujemy, że aktualna konstrukcja kosztorysu ofertowego uniemożliwia dokonanie właściwej kalkulacji oferty. Poniżej uwagi, wnosimy o odniesienie się do każdego punktu:

A) Opłata sieciowa stałą obliczana jest wg wzoru:

· Dla grup taryfowych ≥W-5 : Ilość godzin w okresie trwania umowy wskazana w formularzu przez Zamawiającego [h] x moc umowna wskazana w formularzu przez Zamawiającego [kWh/h] x stawka OSD [gr/(kWh/h) za h] ( cena jednostkowa netto za opłatę sieciową stałą w gr/(kWh/h) za h z dokładnością do 3 miejsc po przecinku lub w zł/(kWh/h) za h z  dokładnością do 5 miejsc po przecinku. Bardzo prosimy o podanie mocy umownej w odniesieniu do każdego PPG oraz ilości godzin w okresie trwania umowy ( standardowo jest to 8760 godzin na rok) 

B) Opłata sieciowa zmienna obliczana jest wg wzoru: Ilość paliwa gazowego wskazana w formularzu przez Zamawiającego [kWh] x stawka [ gr/kWh] (cena jednostkowa paliwa gazowego w gr/kWh z dokładnością do 3 miejsc po przecinku lub w zł/kWh z dokładnością do 5 miejsc po przecinku).”
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy i formularz cenowy. 
Zmodyfikowany formularz ofertowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; załącznik nr 1 do SIWZ”. 
Zmodyfikowany formularz cenowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; załącznik nr 2 do SIWZ”.

Pytanie 4 – „Wnosimy o przeredagowanie formularza cenowego i formularza oferty na wzór innych postępowań na kompleksową dostawę paliwa gazowego z zachowaniem jednostek obliczeniowych i podziału na wszystkie koszty dystrybucyjne w sposób zgodny prezentacją w zatwierdzonych przez Prezesa URE Taryfach Wykonawcy i OSD. Aktualna konstrukcja formularzy uniemożliwia dokonanie właściwej kalkulacji oferty, ponieważ nie wskazuje podziału na opłatę stałą i zmienną (chcą Państwo wskazania jednej ceny jednostkowej, co jest niezgodne z taryfą OSD), nie zawiera danych odnośnie braków wskazanych w  pyt. 14A. ( moc i ilość godzin) a także wskazuje niepoprawną jednostkę miary w FO – m3.”
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy i formularz cenowy. 

Zmodyfikowany formularz ofertowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; formularz ofertowy”. 
Zmodyfikowany formularz cenowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; formularz cenowy”.
Pytanie 5 – „Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz ze zgłoszeniem nowej umowy i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?”
Odpowiedź:

Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do reprezentowania Zamawiającego w zakresie zgłoszenia nowej umowy i przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Obecnie realizowana umowa jest umową zawartą na czas określony i obowiązuje do dnia 22.10.2016 r.
Pytanie 6 – „Bardzo proszę o modyfikację par. 3 ust. 8 umowy zg z pyt. 2.”
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte we wzorze umowy. Zmodyfikowany wzór umowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016; załącznik nr 7”. 
Pytanie 7 – „Bardzo proszę o następujące zmiany w umowie:

· W nawiązaniu do par. 3 ust. 5. Faktura nie zawiera nr umowy i nie ma możliwości systemowych aby wskazany nr wprowadzić. Dodatkowo bardzo proszę o uszczegółowienie co rozumieją Państwo pod pojęciem: nazwa asortymentu.

· Proszę o wykreślenie par. 3 ust. 6. Nr rachunku bankowego nie jest znany na etapie podpisywania umowy. Pragniemy zauważyć, iż jest on każdorazowo wskazywany na fakturze przesyłanej do Zamawiającego.

· Bardzo proszę o modyfikację par. 3 ust. 8 umowy zg z pyt. 7

· Bardzo proszę wykreślenie z par. 4 ust. 9.

· Bardzo proszę o wykreślenie z par. 4 ust. 11.

· Bardzo proszę wykreślenie z par. 6 ust. 3.

· Bardzo proszę wykreślenie z par. 7 ust. 1.

· Bardzo proszę wykreślenie z par. 8 st.  ust. 3.
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte we wzorze umowy. Zmodyfikowany wzór umowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016; załącznik nr 7”. 
Pytanie 8 -  „Dotyczy: Rozdział III pkt 5 SIWZ, § 4 ust. 3 Załącznik nr 7 do SIWZ  Wykonawca wnioskuje o dodanie do umowy następującej treści:

„1. W okresie obowiązywania Umowy Odbiorca zobowiązany jest do odbioru Kontraktowej Ilości Obowiązkowej (KIO), określonej na podstawie następującej formuły:

KIO = 80% ٭ IKs

gdzie:

IKs – oznacza skorygowaną  ilość kontraktową Paliwa gazowego, obliczaną wg formuły:

IKs = IK – SW – NI

gdzie:

IK – oznacza sumę ilości umownej Paliwa gazowego określoną dla Obiektu, o której mowa w załączniku do Umowy. 

SW – oznacza nieodebrane ilości Paliwa gazowego, spowodowane działaniem siły wyższej.

NI – oznacza niedostarczone ilości Paliwa gazowego (z powodu niezgodnych z Umową parametrów jakościowych i wielkości ciśnień).

2. Jeżeli Odbiorca, w okresie obowiązywania Umowy, nie odbierze KIO ustalonej zgodnie z ust. 1, zobowiązany będzie wówczas do zapłaty Sprzedawcy kary umownej za każdą 1 kWh Paliwa gazowego, stanowiącej różnicę między KIO a ilością faktycznie odebraną, w wysokości 75% ceny za Paliwo gazowe określonej w Umowie, obowiązującej w ostatnim dniu obowiązywania Umowy.

3. Odbiorca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej obliczonej zgodnie z ust. 2 w terminie czternastu (14) dni od dnia otrzymania od Sprzedawcy właściwego dokumentu księgowego zawierającego wyliczenie tej kary umownej.

4. W przypadku, gdy w okresie po zawarciu Umowy a przed upływem pierwszych sześciu miesięcy od daty rozpoczęcia dostarczania Paliwa gazowego do któregokolwiek z Obiektów określonych w załączniku do Umowy, dojdzie do jej rozwiązania lub gdy w tym terminie Odbiorca wypowie Umowę z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, Odbiorca zapłaci Sprzedawcy karę umową w wysokości 15% iloczynu zamówionych ilości Paliwa gazowego dla poszczególnych miesięcy obowiązywania Umowy określonych w załączniku do Umowy oraz ceny za Paliwo gazowe w wysokości określonej w załączniku do Umowy, obowiązującej w dniu rozwiązania Umowy albo, jeżeli Odbiorca rozliczany jest w oparciu o cenę zawarta w Taryfie, ceny Paliwa gazowego określonej w Taryfie obowiązującej w ostatnim dniu obowiązywania Umowy. Jeżeli ceny za Paliwo gazowe określone w załączniku do Umowy albo ceny za Paliwo gazowe określone w Taryfie obowiązującej w ostatnim dniu obowiązywania Umowy są różne dla poszczególnych Obiektów, wówczas wysokość kary umownej oblicza się zgodnie z zasadami wskazanymi w powyższym zdaniu, przy czym wysokość kary umownej obliczana będzie w oparciu o cenę za Paliwo gazowe dla poszczególnych Obiektów obliczoną jako średnią ważoną  ilością Paliwa gazowego określonego w załączniku do Umowy dla wszystkich Obiektów.

5. W przypadku, gdy w okresie po upływie pierwszych sześciu miesięcy od daty rozpoczęcia dostarczania Paliwa gazowego do któregokolwiek z Obiektów określonych w załączniku do Umowy dojdzie do rozwiązania Umowy lub gdy w tym terminie Odbiorca wypowie Umowę z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, Odbiorca zapłaci Sprzedawcy karę umową w wysokości różnicy pomiędzy wysokością opłat z tytułu sprzedaży Paliwa gazowego, które Odbiorca uiściłby w okresie obowiązywania Umowy w oparciu o ceny taryfowe, a wysokością opłat z tytułu sprzedaży Paliwa gazowego pobranych od Odbiorcy w okresie obowiązywania Umowy w oparciu o cenę Paliwa gazowego wskazaną w załączniku do Umowy.

6. Odbiorca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej obliczonej zgodnie z ust. 4 albo 5 w terminie czternastu (14) dni od dnia otrzymania od Sprzedawcy właściwego dokumentu księgowego zawierającego wyliczenie tej kary umownej. 

7. Kary, o której mowa w ust. 2 nie stosuje się w przypadku, o którym mowa w ust. 4 i 5”?
W przypadku braku zgody na wprowadzenie do umowy powyższej treści Wykonawca wnioskuje o zwiększenie przewidywanego odbioru gazu w I i IV kwartale na poziomie 60% zaś w II i III kwartale na poziomie 20%.”
Odpowiedź:

      Zapis w SIWZ bez zmian. Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte we wzorze umowy.  

      Zmodyfikowany wzór umowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016; załącznik nr 7”.
Pytanie 9 – „Dotyczy: Rozdział III pkt 6.3 SIWZ. Wykonawca informuje, że wskazany przez Zamawiającego termin rozpoczęcia dostaw gazu ziemnego nie będzie mógł być zrealizowany przez żadnego Wykonawcę. Zgodnie z pkt 15.1 Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Systemu Dystrybucyjnego (IRiESD) Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. (zwany dalej OSD), procedura zmiany sprzedawcy trwa nie dłużej niż 21 dni od dnia złożenia do OSD wniosku, pod warunkiem jego pozytywnej weryfikacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o wskazanie przez Zamawiającego konkretnego terminu rozpoczęcia i zakończenia realizacji zamówienia.”
Odpowiedź:
Termin rozpoczęcia realizacji zamówienia: W ciągu 21 dni, licząc od następnego dnia po podpisaniu umowy przez obie strony.
Czas trwania umowy: 12 miesięcy, licząc od dnia rozpoczęcia dostaw przez Wykonawcę.
Pytanie 10 – „Dotyczy: Rozdział III pkt 9 SIWZ. Wykonawca informuje, że opłatę za świadczoną usługę dystrybucji paliw gazowych dla odbiorców pobierających te paliwa w ilości większej niż 110 [kWh/h] rozlicza się zgodnie z §21.1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie paliwami gazowymi oraz cen i stawek opłat dystrybucyjnych zgodnie z taryfą OSD. Ponadto zgodnie z w/w rozporządzeniem od 1 sierpnia 2014 r. do rozliczeń ilości paliwa gazowego stosuje się jednostki energii. W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o zmianę treści SIWZ, formularza ofertowego oraz umowy.” 

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte w SIWZ, modyfikuje formularz ofertowy i formularz cenowy oraz zapisy zawarte w umowie:

· zmodyfikowana SIWZ znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; SIWZ po modyfikacji”.
· zmodyfikowany formularz ofertowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; załącznik nr 1 do SIWZ”. 
· zmodyfikowany formularz cenowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; załącznik nr 2 do SIWZ”.
· zmodyfikowany wzór umowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016; załącznik nr 7 do SIWZ”. 
Pytanie 11 – „Dotyczy: Rozdział III pkt 8 i 10 SIWZ, § 3 ust. 8 Załącznik nr 7 do SIWZ Wykonawca wnioskuję o zmianę treści w/w zapisów w następujący sposób:

„8. Ceny będą nie podlegały zmianie w okresie trwania umowy za wyjątkiem zmiany podatku VAT, zmiany taryfy Wykonawcy oraz zmiany taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

„10. Ceny będą stałe przez okres trwania umowy za wyjątkiem zmiany taryfy Wykonawcy oraz zmiany taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie stosownej zmiany 
w Załączniku nr 7 do SIWZ.

Uzasadnienie: Wykonawcy zajmujący się obrotem paliwem gazowym zgodnie 
z art. 47 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne muszą posiadać Taryfę, zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Tym samym 
w sytuacji zatwierdzenia nowej taryfy przez Prezesa URE zawierającej stawki niższe niż zawarte w poprzedniej taryfie, Podmiot zajmujący się obrotem paliwem gazowym zobowiązany jest do obniżenia cen w ramach zawartych umów. Zgodnie z art. 56 ust. 6 ustawy, „karze podlega ten, kto stosuje ceny lub stawki opłat wyższe od zatwierdzonych lub stosuje taryfę niezgodnie z określonymi w niej warunkami”.

Zgodnie z przepisami prawa, zmiana ceny jednostkowej za sprzedaż paliwa gazowego może jedynie spowodować obniżenie ceny jednostkowej w związku z zasadą, iż „ceny nie mogą być wyższe niż taryfowe”, co z pewnością jest z korzyścią dla Zamawiającego. Brak zapisów dopuszczających zmianę ceny jednostkowej, a tym samym ryzyko poniesienia kar wynikających z ustawy prawo energetyczne nakładanych przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki może skutecznie uniemożliwić udział Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu.”
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte w SIWZ, zmodyfikowana SIWZ znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; SIWZ po modyfikacji”. 
Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte we wzorze umowy. Zmodyfikowany wzór umowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016; załącznik nr 7 do SIWZ”. 
Pytanie 12 – „Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego (umowy kompleksowej na dostarczanie paliwa gazowego) wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy, na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę uwzględniającym zapisy Załącznika nr 7 do SIWZ w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?”
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zawarcia umowy na wzorcu zaproponowanym przez Wykonawcę
Pytanie 13 – „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania nowych stawek opłaty abonamentowej w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym w okresie umownym?”
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie nowych stawek opłaty abonamentowej pod warunkiem, że nie będą one wyższe niż wskazane w formularzu cenowym.
Pytanie 14 – „Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-6) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?”
Odpowiedź:
Rozliczenia będą następować w sposób określony w § 4 zmodyfikowanego załącznika nr 7 do SIWZ
Pytanie 15 – „Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na poszczególne miesiące zamówienia (w kWh). Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej”
Odpowiedź:
Zestawienie prognozowanego zapotrzebowania na paliwo gazowe w rozbiciu na poszczególne miesiące znajduje się w rozdziale III pkt 5a SIWZ.
Pytanie 16 - Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.
Pytanie 17 – „Wykonawca wnosi o usunięcie § 4 ust.11 załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy).Wykonawca wyjaśnia, że w jego ocenie w/w postanowienie jest niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia oraz w sposób niezgodny z obowiązującymi przepisami, rozszerza odpowiedzialność kontraktową Wykonawcy, na zdarzenia niezwiązane bezpośrednio z przedmiotem udzielanego zamówienia.”
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian. 
Wykonawca ma obowiązek dostarczania paliwa gazowego spełniającego wymagania przepisów nadrzędnych oraz norm jakościowych.
Po modyfikacji wzoru umowy, wskazane w pytaniu odniesienie (§ 4 ust. 11) do załącznika nr 7 przyjęło pozycję: § 5 ust. 14
Pytanie 18 – „Wykonawca wnosi o usunięcie § 8 ust.3  załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy). Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa energetycznego, za fizyczne dostarczenie paliwa gazowego do Zamawiającego odpowiada lokalny OSD.
Dodatkowo, Wykonawca zwraca również uwagę na fakt, że powyższe postanowienia dotyczące kar umownych zostały skonstruowane z naruszeniem cywilistycznej zasady równości stron stosunku zobowiązaniowego, w szczególności -  poprzez zastosowanie przez Zamawiającego nadmiernej dolegliwości dla jednej ze stron umowy (kwota kar oraz możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego).
W kontekście postanowień, wprowadzonych przez Zamawiającego do treści wzoru umowy, wykonawca zwraca  dodatkowo uwagę na brzmienie art.7 ust. 1 i 2 ustawy PZP, w którym expressis verbis wyrażono zasadę równego traktowania stron postępowania, w tym również poprzez takie przygotowanie postanowień SIWZ, które zapewniają realizację w/w zasady równości stron, a także dodatkowo zasady proporcjonalności.”
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte we wzorze umowy. Zmodyfikowany wzór umowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016; załącznik nr 7 do SIWZ”. 
Pytanie 19 – „Prosimy o uwzględnienie tego, że opłaty dystrybucyjne muszą być podane zgodnie z Taryfą, zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, czyli w kWh oraz podzielone na opłatę stałą i zmienną i każda ma swoją obowiązującą stawkę.”
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte w SIWZ, modyfikuje formularz ofertowy i formularz cenowy oraz zapisy zawarte w umowie:

· zmodyfikowana SIWZ znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; SIWZ po modyfikacji”.

· zmodyfikowany formularz ofertowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; załącznik nr 1 do SIWZ”. 
· zmodyfikowany formularz cenowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016-1; załącznik nr 2 do SIWZ”.

· zmodyfikowany wzór umowy znajduje się w pliku pn: „DZ-1263-2016; załącznik nr 7 do SIWZ”. 
Pytanie 20 – „Prosimy o podanie informacji bardziej szczegółowej dotyczącej poboru paliwa gazowego w poszczególnych miesiącach oraz podanie informacji dotyczącej podatku akcyzowgo.”
Odpowiedź:
1. Tabela ze szczegółowym rozbiciem gazu na poszczególne miesiące została zamieszczona w wyjaśnieniach DZ-1263-2016-2 w dniu 14-10-2016r. oraz w zmodyfikowanym SIWZ w rozdziale III pkt 5a
2. Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego (art. 31b ust. 2 pkt 6 ustawy o podatku akcyzowym z dnia 6 grudnia 2008 r. Dz. U. 2014 poz. 752)

Zamawiający informuję, że modyfikuje Załącznik nr 6 do SIWZ – „Wykaz wykonanych dostaw”, który został zamieszczony na końcu wyjaśnień.








        Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                             Cezary Kozioł
Załącznik nr 6 SIWZ
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      Pieczęć Wykonawcy                                                                                                                                                                 

Znak sprawy: DZ-1263-2016
WYKAZ  WYKONANYCH  DOSTAW  
Wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.
Wykonawca musi wykazać się wykonaniem minimum jednej usługi polegającej na dostawie gazu w ciągu kolejnych 12 miesięcy, w ilości minimum 2 800 000,00 kWh wraz z dystrybucją, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. Wykonana lub wykonywana usługa musi być potwierdzona referencjami lub innym dokumentem stwierdzającym należyte wykonanie wykazanego zamówienia.
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